
Na temelju članka 14. st. 4. Zakona o obavljanju studentskih poslova (NN 96/2018, 

16/2020) Povjerenstvo za raspodjelu naknade od 0,5% za posredovanje pri obavljanju 

studentskih poslova nakon provedenog Javnog poziva za financiranje studentskih 

aktivnosti, na 2. redovnoj sjednici Povjerenstva održanoj 7. siječnja 2022. godine pod 

točkom 5. dnevnog reda donosi 

 

ODLUKU 

 

o dodjeli financijskih sredstava 

 

I. 

Sukladno provedenom Javnom pozivu za financiranje studentskih aktivnosti, 

prijaviteljima se dodjeljuju financijska sredstva sukladno Tablici 1. koja je sastavni dio 

ove Odluke. 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

III. 

 

Na ovu Odluku prijavitelji aktivnosti mogu uložiti prigovor u roku od 8 (osam) dana od 

dana objave Odluke na mrežnim stranicama Studentskog centra u Osijeku. Prigovor se 

dostavlja na kontakt e-mail adresu iz Poziva (aktivnosti.stuc2020@gmail.com). 

 

 

U Osijeku, 7. siječnja 2022. godine 

 

PREDSJEDNICA 

 

 

                                                                                                                      Sara Časar 

 



Tablica 1. 

  

Prijavitelj aktivnosti Naziv aktivnosti Dodijeljeni iznos   

Studentski zbor Akademije za 
umjetnost i kulturu 

Tamburaška revija 13.900,00 kn   

Studentski zbor Akademije za 
umjetnost i kulturu 

Join the Revolution! 11.900,00 kn   

Studentski zbor Akademije za 
umjetnost i kulturu 

ScArtLab - Ciklus mjesečnih 
tribina Akademije za umjetnost i 

kulturu u Osijeku 
13.500,00 kn   

Studentski zbor Akademije za 
umjetnost i kulturu 

Radionice kreativnih terapija 15.920,00 kn   

Studentski zbor Akademije za 
umjetnost i kulturu 

Green koncerti 15.400,00 kn   

Studentski zbor Akademije za 
umjetnost i kulturu 

Lutkokaz 14.970,00 kn   

Studentski zbor Akademije za 
umjetnost i kulturu 

Dioniz 14.500,00 kn   

Studentski zbor Fakulteta 
agrobiotehničkih znanosti 

Poljoprivreda 5.0 14.900,00 kn   

Studentski zbor Fakulteta 
agrobiotehničkih znanosti 

Izrasti u uspješnu osobu 14.500,00 kn   

Studentski zbor Fakulteta 
agrobiotehničkih znanosti 

Iznikni u trenu 9.000,00 kn   

Studentski zbor Fakulteta 
agrobiotehničkih znanosti 

Energetska biodivergentnost 3.500,00 kn   

Studentski zbor Fakulteta 
agrobiotehničkih znanosti 

Edukacija o izradi stručnih 
članaka u medijima 2022. 

1.100,00 kn   

Studentski zbor Fakulteta 
agrobiotehničkih znanosti 

Novinarstvo u struci 2022. 3.500,00 kn   

Studentski zbor Fakulteta 
elektrotehnike, računarstva i 

informacijskih tehnologija Osijek 

Projekt poticanja društvenog 
života studenata 

5.000,00 kn   



Studentski zbor Fakulteta 
elektrotehnike, računarstva i 

informacijskih tehnologija Osijek 
ESPORT 13.000,00 kn   

Studentski zbor Fakulteta 
elektrotehnike, računarstva i 

informacijskih tehnologija Osijek 

Plesnim koracima u slobodno 
vrijeme 

8.000,00 kn   

Studentski zbor Fakulteta 
elektrotehnike, računarstva i 

informacijskih tehnologija Osijek 
FERITijada 12.000,00 kn   

Studentski zbor Fakulteta 
elektrotehnike, računarstva i 

informacijskih tehnologija Osijek 
STEM Games 17.000,00 kn   

Studentski zbor Filozofskog fakulteta Filozofijada 2022. 12.000,00 kn   

Studentski zbor Odjela za biologiju Alumni mentor 3.500,00 kn   

Studentski zbor Odjela za biologiju 

Utjecaj pandemije bolesti 
COVID-19 na broj 

dijagnosticiranih zloćudnih 
novotvorina dojke 

8.000,00 kn 

Napomena: obratiti 
pozornost na čl. 6 

Kriterija za 
financiranje 

studentskih aktivnosti 

Studentski zbor Odjela za biologiju 
Uloga askorbat-glutationskog 

ciklusa u toleranciji ozime 
pšenice na sušu 

8.000,00 kn   

Studentski zbor Odjela za biologiju 
Aktivan student - uspješna 

karijera 2022 
7.000,00 kn   

Studentski zbor Odjela za biologiju 
Plankton i perifiton u ribnjacima 

PP Orahovica 
10.000,00 kn   

Studentski zbor Odjela za biologiju Biolog-i-Ja 6.500,00 kn   

Studentski zbor Odjela za 
matematiku 

MATHOS x PMFZG Cup 8.500,00 kn   

Studentski zbor Odjela za 
matematiku 

MATHOS Tjedan karijera 3.000,00 kn   

Studentski zbor Odjela za 
matematiku 

MATHOS @ STEM Games 10.000,00 kn   

Studentski zbor Odjela za 
matematiku 

Soft Skills Training 7.500,00 kn   

Međunarodna udruga studenata 
medicine Hrvatska - CroMSIC 

IDAHOT 2022. 4.500,00 kn   



Međunarodna udruga studenata 
medicine Hrvatska - CroMSIC 

Simpozij o zdravom životu 
2022. 

5.500,00 kn   

Međunarodna udruga studenata 
medicine Hrvatska - CroMSIC 

Natjecanje u kliničkim 
vještinama 2022. 

3.500,00 kn   

Međunarodna udruga studenata 
medicine Hrvatska - CroMSIC 

Tečaj kirurškog šivanja 2022. 1.900,00 kn   

Međunarodna udruga studenata 
povijesti - ISHA 

Tiskanje 12. broja časopisa 
Essehist 

3.700,00 kn   

Studentska udruga mladih astronoma 
- TARDIS 

STEM QUIZ i Debata 2.800,00 kn   

Udruga mladih lidera Osijek Mark-A-Thing 3.000,00 kn   

Udruga mladih lidera Osijek Interconnect 3.000,00 kn   

Udruga mladih lidera Osijek Sajam poslova 6.000,00 kn   

Udruga mladih lidera Osijek NatCo 119th 6.800,00 kn   

Udruga studenata biologije ZOA 

Analiza mikroplastike u ishrani 
bijele rode (Ciconiaciconia L.) s 

područja kontinentalne 
Hrvatske 

6.000,00 kn   

Udruga studenata biologije ZOA 
Ptice kao indikatori onečišćenja 

poljoprivrednih i urbanih 
staništa 

9.000,00 kn   

Udruga studenata biologije ZOA 
Istraživanje ptica zaštićenog 

područja Aljmaški rit u Osječko-
baranjskoj županiji 

7.000,00 kn   

A.M.G. Žene u marketingu 4.000,00 kn   

D.P. 
Izvedba kompozicije "Usta puna 

zemlje" 
7.000,00 kn   

K.H. 
Međunarodno takmičenje 

"Davorin Jenko" 
/ 

Prijavitelj odustao 
od provedbe 

K.H. 
Koncertno gostovanje u 

Sarajevu 
3.000,00 kn   

L.M. 
73rd General assembly - March 

Meeting 2022 
1.500,00 kn   



M.B. 
73rd General assembly - March 

Meeting 2022 
1.500,00 kn   

M.M. 
Snimanje audio snimki skladbi 

za A-brač 
3.500,00 kn   

M.M. 
11. Ciklus mladih glazbenika 

mo. Vinko Lesić 
2.300,00 kn   

M.K. 
"Međunarodno takmičenje 

Davorin Jenko" 
900,00 kn   

M.K. "Sirmium Music Fest" 900,00 kn   

S.S. 
European Regional Meeting 

2022. 
2.300,00 kn   

V.F. Studentski ekološki skup 2022. 3.500,00 kn   

 

 


